

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: **Dzierżawa urządzeń kserujących**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

W ogłoszonym postępowaniu ZP.272.8.2022 w Załączniku A do SIWZ, Zamawiający określił wymagania techniczne sprzętu i oprogramowania. W związku z tymi parametrami mam pytania:

1) Wymagania techniczne dotyczące System zarządzania drukiem

Proszę o odpowiedź na pytanie:

1) Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości personalizacji pulpitu początkowego systemu, tzw. Zarządzanie budżetami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania.

2) Czy zamawiający dopuści rozwiązanie w którym Funkcja zarządzania urządzeniami nie będzie odbywała się przez portal systemu jednym interfejsem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania.

3) Czy zamawiający dopuście rozwiązanie bez funkcji określania ilości nieudanych prób logowania, po których nastąpi zablokowanie konta użytkownika na określony przez administratora czas?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania.

4) Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez szyfrowania bazy danych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania.

5) Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości logowania do systemu OffLine?

Odpowiedź: Zamawiający w OPZ nie wymaga logowania do systemu offline, wymaga natomiast logowania do urządzenia wielofunkcyjnego w wypadku braku jego połączenia z systemem.

6) Czy zamawiający dopuści rozwiązanie w którym rejestracja wielu kart jest możliwa nie dla jednego a dla wszystkich użytkowników?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.

7) Czy zamawiający dopuście rozwiązanie w którym możliwość zmiany parametrów pracy bezpośrednio na urządzeniu w zakresie mono/kolor, simplex/duplex, ilość kopii nie obejmie dziurkowania i zszywania do wyboru: górny róg, dolny róg?

a. Zapis ten jest sprzeczny z wymaganiami Zamawiającego dotyczącymi sprzętu w którym Zamawiający wyraźnie wskazuje, że urządzenia mają być bez finiszera więc w jakim celu Zamawiający określa dziurkowanie i zszywanie jako warunek konieczny w przypadku systemu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.

8) Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez funkcji nanoszenia znaku wodnego i kodu kreskowego 1D i 2D?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści tylko rozwiązanie bez kodu kreskowego.

STAROSTA
/-/ Andrzej Wilkoński